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HARMONOGRAM WARSZTATÓW JĘZYKA WŁOSKIEGO
pt.: „AKTYWNI ZAWODOWO W EUROPIE” realizowanego przez Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku, w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” realizowanego ze środków PO WER na zasadach Programu Erasmus+  sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe
	Lp
	Data
	Godzina
	Ilość godzin
	Rodzaj zajęć
	Prowadzący

	1
	16.01.2019
	15:00-17:15
	3
	WARSZTATY JĘZYKA WŁOSKIEGO
	JUSTYNA DOŁĘGA

	2
	06.02.2019
	15:00-17:15
	3
	WARSZTATY JĘZYKA WŁOSKIEGO
	JUSTYNA DOŁĘGA

	3
	27.02.2019
	15:00-17:45
	3,5
	WARSZTATY JĘZYKA WŁOSKIEGO
	JUSTYNA DOŁĘGA

	4
	06.03.2019
	15:00-17:45
	3,5
	WARSZTATY JĘZYKA WŁOSKIEGO
	JUSTYNA DOŁĘGA

	5
	13.03.2019
	15:00-17:45
	3,5
	WARSZTATY JĘZYKA WŁOSKIEGO
	JUSTYNA DOŁĘGA

	6
	20.03.2019
	15:00-17:45
	3,5
	WARSZTATY JĘZYKA WŁOSKIEGO
	JUSTYNA DOŁĘGA


